
“2017 —ANO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES”

Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 0038654I2015

CORDOBA, 03… mi

VISTO
Que mediante las presentes actuaciones se lleva a cabo el proceso de

llamado a concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un (1)

cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple en la asignatura “Teoría

Sociológica y Modernidad”, Plan de Estudios 2004 de la Carrera de

Licenciatura en Trabajo Social,
“

Y CONSIDERANDO
Que es necesario establecer día y hora de apertura y cierre para la

inscripción de postulantes, conforme a la normativa vigente.

Por ello,

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD pE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

— R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Establecer dia y hora de apertura y cierre de inscripción de

postulantes para el llamado a concurso público de antecedentes y oposición a

fin de cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple en la

asignatura “Teoría Sociológica y Modernidad”, Plan de Estudios 2004 de la

Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, los que se detallan a continuación:

Fecha de inscripción: Desde el 13 de noviembre al 5 de diciembre de 2017,

inclusive.
Horario: Lunes a viernes, de 15 a 18 horas.

Lugar: Oficina de Concursos de la Facultad de Ciencias Sociales. Avenida

Valp 'so sln. Ciudad Universitaria. Córdoba. Teléfono: 0351-4334114/5

RESOLUCIÓNNº: —


